%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado des Paulo .-

REQUERIMENTO

“Wºn—1137 MEN
REQUEREMOS A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
A LIMPEZA E COLETA DE GALHADA E RiSmuOó VER )ES
DEPUSITADOS EM LOCAL QUE ESPECIFICA “mom sÃo
LulZ].

SENHOR paesmams

A gema de mmadores Soho-(amos cesza MD Coordenadom de
Limpeza Urbana, a soma de galhada e resíduos verdes depuswadoª em
mm que especmca (Jardvm São Luxz)

RUA MAESTRO VILA Lusos, EM FRENTE AO NÚMERD szn.

Asswm REQUEREMDS na (arma Regumemal, & depms de DW do o
meaánn uem Egregwa Casa Legmanva Sejª ofwcwado o Exmo Sr Pn (eito
Mummpal, para que detelmme que a Coordenadoria de mepeza Uraana
(cm) prowdenue a wmedwata nmpeza do Inca

Sala das Sessões, 22 de Junhº de 2020

MAURICIO GASPARINI
Vereador» PSDB

L xm mm x L

wmª 01 Nº mm (& www—wma
I2716